
HAPO 2019  
42. ročník legendárního turnaje  
v malé kopané  22. a 23. 6. 2019 
 
Turnaj, který nemá díky svému charakteru obdobu v celé České republice ani nikde 
jinde na světě! 
 
Fotbal hrajeme na atypickém hřišti, které není ani malé ani velké. I branky jsou 
přizpůsobeny netradičním rozměrům hřiště. Hraje se bez ofsajdů na parádním pažitu 
v moderním sportovním areálu.  
 
Na své si tak přijdou nejen hráči ale i doprovod a diváci.  
V turnaji jsme přivítali i mnoho zahraničních mužstev z Polska, Slovenska, Rumunska, 
Německa i Anglie. 
 
Kopali u nás výborní fotbalisté Kotal, Lokvencové, Kuka, Skuhravý, Jarolímové, Černí 
i Skácelové, ale i výborní hokejisté z NHL Havlát, Brendl, Vrbata .... ale 
i Lojzové z Horní Dolní a všichni kteří mají rádi fotbal, 
který havlovičtí dělali vždy srdcem. 
 
Tak neváhejte a přihlaste i vaše mužstvo a zakončete  fotbalovou 
sezónu v Havlovicích. Těší se na vás nejen náš tradiční maskot živý 
vodník, ale i pořadatelé. 
 
Další informace na www.sokolhavlovice.cz - HAPO  
nebo 737 141 504 tohola.sport@seznam.cz 
 
PS: Kdo nevyhrál MS ve fotbale nebo HAPO ten o sobě nemůže říkat, 
že je fotbalista... 


